

Årsredovisning

BA Prima Care AB

556954-2193

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Betlehem Mulugeta Adefris
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i 2013 och bedriver hemtjänst och städservice. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har Ba Prima Care startat ett samarbete med den offentliga sektorn inom hemtjänst där man nu är underleverantörer.

Vi har anställt personal för att kunna täcka in behovet som detta arbete medfört och därmed även ökat våran omsättning.

Inflationen bedöms ha påverkat verksamheten då vi tappat ca 30% av försäljningen mot våra privata kunder. Fokus ligger på att utöka kundkretsen på andra områden.

Totalt under året har omsättningen ökat med mer än 30% vilket beror på att man börjat arbeta mot den offentliga sektorn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 089	3 233	3 284	3 251
Resultat efter finansiella poster	578	-191	-68	267
Soliditet %	41	25	34	47

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	300 548	-190 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-190 969	190 969
- Årets resultat			503 473
- Belopp vid årets utgång	50 000	109 578	503 473

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 578
<i>Årets resultat</i>	<i>503 473</i>
<i>Summa</i>	<i>613 051</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	363 051
<i>Summa</i>	<i>613 051</i>

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 088 900	3 233 375
Övriga rörelseintäkter	53 463	136 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 142 363	3 369 792
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-49 167	-14 178
Övriga externa kostnader	-485 285	-492 412
Personalkostnader	1 -4 007 638	-3 039 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 071	-14 730
Summa rörelsekostnader	-4 557 161	-3 560 666
Rörelseresultat	585 202	-190 874
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 839	-95
Summa finansiella poster	-6 776	-95
Resultat efter finansiella poster	578 426	-190 969
Resultat före skatt	578 426	-190 969
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 953	0
Årets resultat	503 473	-190 969

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	29 639	8 710
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 639	8 710
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	75 000	15 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		104 639	23 710
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		736 648	242 300
Övriga fordringar		16 817	119 852
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		381 968	123 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 716	5 424
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 142 149	491 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 533	488 952
<i>Summa kassa och bank</i>		434 533	488 952
Summa omsättningstillgångar		1 576 682	980 343
SUMMA TILLGÅNGAR		1 681 321	1 004 053

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	109 578	300 548
Årets resultat	503 473	-190 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	613 051	109 579
Summa eget kapital	663 051	159 579
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 374	4 739
Skatteskulder	33 093	33 099
Övriga skulder	274 635	241 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	654 168	564 804
Summa kortfristiga skulder	1 018 270	844 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 681 321	1 004 053

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	10	8

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 245	89 245
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	36 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	125 245	89 245
	Ingående avskrivningar	-80 535	-65 805
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-15 071	-14 730
	Utgående avskrivningar	-95 606	-80 535
	Redovisat värde	29 639	8 710

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	-
	Inköp	60 000	15 000
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	15 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm,

Betlehem Mulugeta Adefris
Betlehem Mulugeta Adefris
2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-16

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik

Auktoriserad revisor
